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Powołanie Zarządu Mostostal Płock S.A. 

Zarząd Mostostal Płock S.A. informuje , że Rada Nadzorcza Mostostal Płock S.A. na posiedzeniu w  
dniu  24 kwietnia 2013 roku powołała : 
   
- Prezesa Zarządu Dyrektora Naczelnego Mostostal Płock S.A.  Pana  Wiktora Guzka pełniącego  
dotychczas tą funkcję. 
   
Wiktor Guzek - (1954), ekonomista, absolwent Uniwersytetu Łódzkiego (1976).  
W roku 1976 rozpoczął pracę w Zakładzie Energetycznym Płock jako ekonomista.  
W latach 1985 -1991 Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych w Płockiej Stoczni Rzecznej.  
Od 1991 roku Dyrektor Płockiego Przedsiębiorstwa Konstrukcji Stalowych i Urządzeń Przemysłowych 
Mostostal. Od 1993 roku po przekształceniach własnościowych Prezes Mostostal Płock S.A 
 

-  Członków Zarządu Mostostal Płock S.A. : 

1. Panią Alicję Sulkowską-Mliczek dotychczas Członka Zarządu Dyrektora Ekonomiczno Finansowego 
Mostostal Płock S.A.    

Alicja Sulkowska-Mliczek - (1954), absolwentka Szkoły Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie 
(obecnie SGH). Ukończyła Podyplomowe Studium Rachunkowości w Wyższej Szkole Ekonomiczno-
Informatycznej w Warszawie. Od 1977 roku związana z Mostostalem Płock S.A. zajmując kolejno 
stanowiska: Kierownika Działu, Głównego Specjalisty ds. Ekonomicznych, Głównego Ekonomisty.  
W latach 1992 – 1997 była w kolejnych kadencjach członkiem rady nadzorczej Mostostalu Płock S.A. 
W dniu 1 kwietnia 1999 roku decyzją rady nadzorczej powołana na Członka Zarządu Dyrektora 
Ekonomiczno-Finansowego Mostostal Płock S.A.  

2. Pana Leszka Frąckiewicza dotychczas Członka Zarządu Dyrektora Marketingu i Przygotowania  
Produkcji Mostostal Płock S.A. 

 Leszek Frąckiewicz - (1969), absolwent Politechniki Warszawskiej Wydziału Budownictwa i Maszyn 
Rolniczych w Płocku. Ukończył Studium Podyplomowe na Politechnice Śląskiej Wydział Mechaniczny 
Technologiczny oraz Studium Podyplomowe Wydział Zarządzania.  
Od początku swojej kariery zawodowej związany z Mostostal Płock S.A. zajmując kolejno stanowiska: 
Technologa, Mistrza Budowy, Kierownika Działu Analiz Rynku i Promocji, Szefa Marketingu. Od 2004 
roku Dyrektor Marketingu i Przygotowania Produkcji – Prokurent. 
W dniu 11 maja 2006 roku został powołany na Członka Zarządu.   

 

 Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami, wyżej wymienione osoby zarządzające, nie zajmują się 
interesami konkurencyjnymi w stosunku do Mostostal Płock S.A. ani też nie uczestniczą w spółce 
konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 
kapitałowej. Nie uczestniczą też w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek organu. Nie 
posiadają w innej konkurencyjnej spółce kapitałowej udziałów lub akcji w ilości co najmniej 10%  ani 
też nie posiadają prawa do powołania co najmniej jednego członka zarządu.  Nie figurują w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.                

 


